(Orig. jadis scellé de deux sceaux sur double queue; on voit de 
run d'eux un petit fragment; Archives de VYonne, H 2406.)
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LVIII

Juin 1273. —  Les maître et frères de la léproserie de Pont- 
frand réclament une condamnation contre Geoffroy Le 
Quatre et Adam Rembaud en raison des dommages que ces 
derniers leur ont causés pour non-exécution de convention, 
au sujet de muids de froment.

Dicunt et proponunt in juramento coram nobis magister et 
fratres leprosarie Pontisferaudi, suo etdomus predicte nomine, 
contra Gaufridum dictum Le Quatre et Adam Rembaudi, vide- 
licet contra dictum Gaufridum quod idem Gaufridus tenetur 
predictis magistro et fratribus in quatuor libris parisiensium

2. P rêfotitain ey canton de Ferrières (Loiret).

ex mutuo bono et legitimo facto dicto Gaufrido vel ejus man- 
dato a dictis magistro et fratribus vel eorum mandato; item 
quod ipse tenetur predictis actoribus iu decem sextariis fru- 
menti boni et laudabilis ad mensuram Vastinensem pro admo- 
diatione molendini de Quercu dictorum actorum facta dicto 
Gaufrido a dictis actoribus vel eorum mandato ; item dicunt 
dicti actores contra eundem Gaufridum quod dictus Gaufridus 
debuit et promisit portare blada sua ad dictum molendinum 
per certum terminum inter dictas partes conventus, loco et 
tempore declarandis, ad molendum ad dictum molendinum, 
qui Gaufridus permissa nunc fecit ut promisit; pro quibus 
dicti magister et fratres habuerunt dampna deperdita et inte
resse usque ad dimidium modium frumenti ad dictam mensuram 
Vastinensem, quant pecunie summam et que decem sextaria 
frumenti ad dictam mensuram dictus Gaufridus reddere et sol- 
vere promisit dictis actoribus ad terminum jam elapsum, ncc 
reddidit super hoc requisitiim; item dicunt eontra dictum 
Adam quod ipse, ad instanciam dicti Gaufridi et pro ipso de 
predictis quatuor libris et decem sextariis frumenti ad dictam 
mensuram et dictis conventionibus tenendis erga dictos actores 
se plegium obligavit ad tradendum sua gagia sufficienter duci- 
bilia et portabilia de predictis; si dictus Gaufridus in solutione 
dictarum quatuor librarum parisiensium et decem sextariorum 
frumenti ac dictam mensuram deficeret faciendum, dictis acto- 
ribus seu in predictis conventionibus tenendum ; unde, cum 
defecerit in premissis solutione et conventionibus dictus Gau- 
fridus, petunt dicti magister et fratres, nomine quo supra, dictos 
reos sibi a nobis sententialiter condempnari et condempnatum 
compelli, videlicet dictum Gaufridum, ad reddendum sibi dictas 
quatuor libras parisiensium et dicta decem sextaria frumenti ad 
dictam mensuram, et resarciendum sibi et reddendum dictum 
dimidium modium frumenti ad dictam mensuram pro dictis 
dampnis et deperditis et intéressé, et dictum Adam ad traden
dum sua gagia sufficienter ducibilia et portabilia de premissis 
causis predictis; hoc dicunt et petunt juris beneficio in omni
bus sibi salvo, protestantes de expensis, etc., non affugentes 
se, etc.; super quibus dies veneris post festum omnium Sanc-
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torum est assignatus coram nobis dictis reis contra dictos 
actores ad deliberandum et ad procedendum ulterius, ut jus 
erit, solis expensis hinc inde que de jure poterunt ostendi ad 
diem taxatam etjurandum sententiaverunt de rach[atatione] diei 
veneris precedentis Jordanus de Castronantone, clericus, pro 
dictis actoribus, et Galcherus Norvienus, clericus, pro dictis 
reis, ad penam quinque solidorum utrique. Datum eadem die, 
anno Domini M° CC° septuagesimo septimo.